
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

WÓJTA GMINY OKSA 

 

z dnia 5 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę 

Oksa na rok szkolny 2023/2024 

 

                 Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam arkusze organizacji na rok szkolny 2023/2024 prowadzonych przez Gminę Oksa 

następujących szkół i przedszkola: 

1. Szkoła Podstawowa w Oksie, Pl. M. Reja 19, 28-363 Oksa  

2. Szkoła Podstawowa w Węgleszynie, Węgleszyn 51A, 28-363 Oksa 

3. Przedszkole Samorządowe w Oksie, ul. Jędrzejowska 16, 28-363 Oksa. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola wymienionych  

w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września  

2023 roku. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        Tadeusz Soboń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


